

# Memorando Nro. GADDMQ-SGCTYPC-DMPR-2023-0173-M

Quito, D.M., 14 de agosto de 2023

**PARA:** Sr. Ing. Carlos Andrés Yépez Díaz

**Director Metropolitano** 

DIRECCIÓN METROPOLITANA DE GESTIÓN DE BIENES

**INMUEBLES** 

ASUNTO: Cumplimiento "Matriz de Acuerdos de Transferencia de Dominio" -

Procedimientos de transferencia de dominio

De mi consideración:

Con un cordial y atento saludo, hago referencia al Oficio Nro. GADDMQ-DMGBI-2023-2500-O, mediante el cual la Dirección Metropolitana de Gestión de Bienes Inmuebles traslada para conocimiento y acciones correspondientes la "Matriz de Acuerdos de Transferencia de Bienes, documento que contiene los compromisos adquiridos en reunión del 10 de julio de 2023, por cada una de las dependencias involucradas en los procesos de transferencia de dominio de los bienes inmuebles municipales donde funcionan los Gobiernos Autónomos Descentralizados Parroquiales Rurales.

En este contexto, el GAD Parroquial de San José de Minas, en respuesta al Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-DMPR-2023-0059-O, remite la solicitud actualizada para la transferencia de dominio del bien inmueble donde funcionan las oficinas del GAD Parroquial, así como el nombramiento al cargo de elección popular del Presidente del GAD Parroquial, documentación que tengo a bien trasladar a usted en anexos, para su conocimiento y acción correspondiente.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

reviace



## Memorando Nro. GADDMQ-SGCTYPC-DMPR-2023-0173-M

Quito, D.M., 14 de agosto de 2023

## Documento firmado electrónicamente

Dr. Diego Esteban Martinez Godoy

DIRECTOR METROPOLITANO DE PARROQUIAS RURALES SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARROQUIAS RURALES

### Referencias:

- GADDMQ-AM-AGD-2023-5045-E

#### Anexos:

- 5045-E-GADPRSJM-122-2023-ADM-2023-2027.pdf
- 5045-E-GADPRSJM-122-2023-ADM-2023-2027-ANEXO.pdf
- San\_José\_de\_Minas\_GADDMQ-SGCTYPC-DMPR-2023-0059-O.pdf
- OFI-GADPRSJM-122-2023-ADM.pdf
- NOMBRAMIENTO Y CÉDULA PATERSON FLORES.pdf

### Copia:

Srta. Mgs. Micaela Victoria Checa Suarez

Funcionaria Directiva 7/ Especialista en Comunas

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARROQUIAS RURALES

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: MICAELA VICTORIA CHECA SUAREZ	mvc	SGCTYPC-DMPR	2023-08-14	
Aprobado por: Diego Esteban Martinez Godoy	DEM	SGCTYPC-DMPR	2023-08-14	



